
Informace pro rodiče na měsíc září 2024 - MŠ 
 

Témata měsíce:  Ahoj školko 
                 Večerníčkova pravidla  
                 Včelka Mája ve školce 
                S včelkou Májou u babičky na zahradě   (změna témat vyhrazena)  
Základní informace pro začátek školního roku: 

• Provoz školky denně:  6:30 – 16:00 hod. 

• Pedagogové MŠ:  Pavla Zichová, Petra Pavlíková 

• Komunikace s MŠ:  tel:    +420 722 927 812 

e-mail:  ms.krizanky@seznam.cz 
• Odhlašování stravování do 6.15 hod pouze ve školní kuchyni: tel.  566 662 238 

• Ve školní kuchyni od 1. 9. 2024 pracují:  

- Petra Horská – vedoucí ŠJ (externě),  Petra Musilová – kuchařka 
 
Co děti potřebují do školky: 
Do třídy:  

- pohodlné oblečení, u kterého nebude vadit ušpinění (např. při výtvarných aktivitách)  

- přezůvky (uzavřené papuče s bílou podrážkou, pantofle jsou zcela nevhodné) 
 Na pobyt venku: 

- sportovní oblečení s ohledem na počasí a roční období (starší tepláky, mikiny, šusťáková souprava, 

boty na písek, holínky, náhradní spodní prádlo, punčocháče, kombinéza, pláštěnka, aj.- dle vlastního 

uvážení) Prosíme rodiče, aby osobní věci dětí podepsali.  

Do postýlky: 

- pyžamo (každý pátek si nosí domů na výměnu)  
Do umývárny: 

- kelímek (průměr otvoru na ukládání kelímku je 7 cm)  
- kartáček na zuby, zubní pastu 

 

Aktivity v měsíci září: 

• Školní rok začíná 2. 9. 2024. Čeká na Vás zrekonstruovaný prostor šatny ve školce, změna 

interieru třídy v MŠ, zrealizovaná změna 1. části školní zahrady!  

• Ve čtvrtek 5. 9. v 15.30 hod. - úvodní schůzka s rodiči v MŠ.  

• Pátek 20.9. - Den bez aut – zkuste se dopravit do MŠ jinak než autem – vyfoťte se a foto 

zašlete na email školky – zábavné dopoledne pro děti ukončené odměnou  

• Konec září/začátek října  autorské čtení se Zdeňkou  Šiborovou (termín upřesníme včas) 

• Dentální prevence hravou formou pod vedením zkušených školitelů – 

www.dentalprevention.cz .  Termín bude upřesněn. 

• V sobotu 28. 9. 2024 – slavnost k 210. výroční založení školy v Křižánkách - odpoledne 

s připomenutím historie, výstavou, besedou, vystoupením dětí, občerstvením, symbolickým  

otevřením nové zahrady, vyhlášením soutěže. (Podrobnosti budou v Novinkách i na webu a fb 

školy, v mobilní aplikaci OÚ) 

• Připravované kroužky začnou svoji činnost od října 2024. Předpokládáme, že v nabídce bude:  
- Cvičení pro zdravé tělo s p. Evou Vojtovou 1x měsíčně – termín bude upřesněn 
- Povídálek (logopedická pomoc předškoláčkům) 
- Předškolní přípravka (pro děti před zápisem do 1. třídy) 

- Šikulka (tvoření z přírodních materiálů, apod.) 
- Sporťáček (sportování ve škole i venku) 

- možná i něco dalšího, co máme v jednání….   😊 
 

Těšíme se po prázdninách na naše školáčky, na setkávání s Vámi, na společné akce a pohodový, 

příjemný školní rok. Na shledanou 2. září v naší školce! 

mailto:ms.krizanky@seznam.cz
http://www.dentalprevention.cz/

